
COPIA

 

COMUNE DI SUCCIVO
Provincia di Caserta

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

136 12-03-2021
 

Servizio:SETTORE TECNICO

 

Responsabile del Servizio:DE ROSA GIUSEPPE

 

 

OGGETTO:
RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE SITO ALLA VIA A. TINTO –
LOCALITÀ TEVEROLACCIO – CUP: J75H18000010005 - CIG: 7784604A6F. REVOCA
AI SENSI DELL'ART. 21 QUINQUIES DELLA L. N. 241/1990 LA DET. N. 40 DEL 26 01
2021

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto DE ROSA GIUSEPPE, nominato con decreto del Sindaco Responsabile del Servizio SETTORE
TECNICO, nell'esercizio delle proprie funzioni;

 

 



 

Dato atto che ai sensi dell’ art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii. ha rilasciato il
parere favorevole di regolarità tecnica e acquisito il parere favorevole di regolarità contabile rilasciato dal
responsabile del servizio economico finanziario e tributario; 

 

Visto il vigente Statuto;

 

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;

 

In merito all’argomento in oggetto;

 



 

 

 

IL RESPONSABILE

 

RICHIAMATI:

�  La D.G.C. n. 81 del 27/10/2020 con la quale è stato nominato il nuovo Responsabile Unico
del Procedimento l’Arch. Giuseppe De Rosa, Responsabile del Settore Tecnico del Comune di
Succivo;

 

PREMESSO CHE:

 

�  con determina n. 40 del 26/01/2021 il Responsabile del Settore Tecnico provvedeva
all’approvazione della variante per la “Riqualificazione e il completamento del campo sportivo
di via A. Tinto” per l’importo complessivo di € 1.200.000,00;

 

PRESO ATTO 

Della nota del segretario comunale del 26 02 2021 avente ad oggetto: Riscontro nota prot.n.
856 del 27/01/2021 e nota prot.n. 1788 del 25/02/2021 relative alla Determinazione del
Responsabile del Servizio Tecnico n. 40 del 26/01/2021.

 

RITENUTO 

Di dovere effettuare sulla base della predetta nota ulteriori approfondimenti e verifiche si
procede in autotutela alla revoca della determinazione n. 40 del 26 01 2021 ai sensi dell’art. 21
quinquies della L. n. 241/1990.

 

Visto

 

�  Lo Statuto Comunale e i Regolamenti Comunali;

 

�  il D.Lgs. 267/2000;

 

DETERMINA

 



� Di dare atto che per i motivi indicati in narrativa e tenuto conto che le premesse sono parte
integrante e sostanziale del presente atto.

1. Di Revocare in autotutela la determina n. 40 del 26 01 2021 di variante ai lavori di “
Riqualificazione del campo di calcio Comunale Sito alla Via A. Tinto – Località Teverolaccio”.

 

Trasmettere copia della presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per le
registrazioni di competenza.

La presente determinazione è priva di rilevanza contabile.

La presente determinazione viene inserita nella raccolta di questo Servizio e copia di essa sarà inserita
nella Raccolta Generale delle determinazioni, depositata nell’Ufficio Segreteria.



 

 
DETERMINAZIONE N.136 DEL 12-03-2021
 
OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE DEL CAMPO DI CALCIO COMUNALE SITO ALLA
VIA A. TINTO – LOCALITÀ TEVEROLACCIO – CUP: J75H18000010005 - CIG:
7784604A6F. REVOCA AI SENSI DELL'ART. 21 QUINQUIES DELLA L. N. 241/1990 LA
DET. N. 40 DEL 26 01 2021
 
 
 
 
 
 
 
 
Dare atto che, ai sensi dell'art. 45 del vigente statuto comunale, le determinazioni:

�         hanno esecuzione dal giorno stesso dell'adozione o, nel caso in cui comportino spesa, dalla
data di apposizione dell'attestazione di copertura finanziaria;
�         sono poi pubblicate all'albo pretorio per quindici giorni.

 
 

Il Responsabile del Servizio
DE ROSA GIUSEPPE

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 
 
Copia del documento informatico formato e depositato presso questo Ente.
 


